[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2016 г.
с. Красный Кут
№  18
О внесении изменений в постановление Администрации Краснокутского сельского поселения № 48 от 21.06.2016 г. «Об утверждении мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ, перечня видов обязательных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, администрация Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ (прилагается).
2. Внести изменения и утвердить перечень видов обязательных работ (прилагается).
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете « Горизонт» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет краснокутское.рф

3.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Краснокутского

сельского поселения
А.Б. Петриченко
 Приложение № 1 к постановлению № 18 от 09.06.2017 г.
Перечень мест для отбывания осужденными наказания

 в виде обязательных работ
	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Место нахождения юридического лица, адрес, телефон
	Время суток отведенное для трудоиспользования осужденных

	1
	Администрация Краснокутского сельского

поселения
	Спасский район, с. Красный Кут, ул. Октябрьская, 8а

Тел. 93-200
	Дневное время

Глава Краснокутского

Сельского поселения                                                                     А.Б. Петриченко
Приложение № 2 к постановлению № 18 от 09.06.2017 г
Перечень видов обязательных работ
	1
	Работы по благоустройству

	2
	Уборка снега с крыш и территорий

	3
	Подсыпка гравия и песка на дорогах

	4
	Погрузочно-разгрузочные работы

	5
	Уборка подъездов жилых домов

	6
	Земляные работы

	7
	Обрезка веток для обеспечения видимости на дорогах

	8
	Скашивание травы и вырубка кустарника на обочинах, откосах, полосе отвода, уборка порубочных остатков

	9
	Приведение в порядок кладбищ и мест захоронения

	10
	Иные общественно полезные работы не требующие предварительной и профессиональной подготовки

Глава Краснокутского

Сельского поселения                                                                     А.Б. Петриченко